
SML/2018/0955/OS1O/1

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/2018/0955/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části 

Praha 4 č. 2NR - f54'/2018 ze dne 12.12.2018

Smluvní strany:

1. Objednatel; městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických; Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSlO

Ing. Martin Lukeš, referent OSTO
IČ; 00063584 
DIČ: CZ0006358^
Bankovní;
Číslo účtu;]__________
(dále jen „objednateP')

2. Zhotovitel: JIKOMSTAV s.r.o., 
se sídlem Kostnické náměstí 498/8, 130 00 Praha 3 
zapsaný v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221333 
zastoupený: Jiřím MouČkem, jednatelem spoleěnosti 
IČ: 02613441 
DIČ: CZ02613441 
Bankovní spojení:|
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo 
č. SML/2018/0955/OSIO ze dne 1.10.2018 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci 
akce: „ Rekonstrukce víceúčelového sportoviště na pozemcích parc.č. 287/1,287/2 
a 373 v areálu ZS Jerem enkova, Praha 4 - k.ú. Braník
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá 
provedení víceprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. 
Specifikace víceprací a méněprací pro objekt ZŠ Jeremenkova a jejich cenová nabídka 
je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se snižuje cena díla o 
částku ve výši 86.716,00 Kč bez DPH, tj. o 104.926,02 Kč včetně DPH (21 %), tedy 
celková cena díla Činí





2.555.446.00 Kč bez DPH
536.644,00 Kč DPH 21 %

3.092.090.00 Kč s DPH

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2018/0955/OSiO ze dne 
1.10.2018 zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž 
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a 
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek Č, 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l : Soupis provedených prací se započtením víceprací a méněprací - cenová 
nabídka zhotovitele ze dne 4.12.2018

V Praze dne.
1 3 “12”-

objedna^^;

Mgr. Petr Štěpáněk, CSc. 
starosta MČ Praha 4

'zhotovitel 
Jiří Mouček

jednatel JIKOMSTAV s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské částí Praha 4 
potvrzují, že Jsou v případě tohoto právního úkonu splněny 
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o 
hlavním městě Praze.

V Praze dne.

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
ínčstské Části Praha 4





<i Vi A
) o

o,.^ k O-SP-I- /2.aAg/C^QSr/o-^̂ t> -

— o . ^ViL/2o/’i^/OQSv/í5&’ib/.'1

Rozpočet . JKSO
Óbjekt Název objektu SKP
01 ‘ 'I*"' ...... RakófiabřukeéJépdřloiiřlábS Irtéái , Měrná jednotka
stavba Název stavby Počet jednotek
RPtiójiei? ' li^kÓňstbiH^ areál Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické S/ITOS^PIO Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b. Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo RProj1817
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziiláaciní rozpočtové náklady k k ’ .Qstatnf rco^čtové náklady k ' ^'

2
R
N

HSV celkem 1 720 711 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 713 043 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 433 758 Zařízení staveniště 73 013
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační Činnost (IČD) 48 675
ZRN+HZS 2 433 758 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 555 446 Ostatní náklady celkem 121 688
Vypracovat Za zhotovitele ^^ Za objednáteie
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno: jikomstav s.r.o.

Datum : 4.12.2018

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 \ 2 555 446 Kč
DPH 21,0 % 536 644 Kč
Základ pro DPH 0.0 % OKč
DPH 0,0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM :3J92,p9Ck^Si

Poznámka :

Zpracováno programem BUfLDpower, © RTS. a.s. Strana 1



1stavba :
Objekt:

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ZSJeremenkdRozpočet; 01
Q1 Rekonstrukce sportoviště areál Zž Jeremenkova Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jerer j

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

fm Doóávlťa Niontíá . ■- ftiS ■
1 Zemní práce 444 160 0 0 0 0
2 Zákiacíy a zvláštní zakládání 37 720 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 73108 0 0 0 0
4 Schodiště 54 464 0 0 0 0
5 Komunikace 607 297 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrnkce 20 440 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikací 55 736 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 41 754 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 180 693 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 13 640 0 0 0 0
99 Staveniětní přesun hmot 75 250 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 2 827 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 165 121 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 522 671 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 22 429 0 0 0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot j 116449 0 0 0 0

fmímjnx ICTPPj íf••.i ^«, A

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Ztížené výrobní podmínky 2 433 768 0
Oborová přirážka 2 433 758 0
Přesun stavebních kapacit 2 433 758 ó
Mímostavenistní doprava 2 433 758 0
Zařízení staveniště 3,0 2 433 758 73 013|
Provoz investora 2 433 758 0
Kompletační činnost (íCD) 2,0 2 433 758 46 675
Rezerva rozpočtu 2 433 758 0
^ / X : CELKEM VRN

Zpracováno programem SUítDpower, © RTS, a.s. Strana



Slepý rozpočet

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ŽS Jere^ 
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremenkova

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 01
Rekonstrukce sportoviště areál 2Š Jeremenkova

Číslo pblóžky - - i i:Ňázéy'í»olb|l^M^ ^ množství i celkem (Kč)

Díl; 1 Zemni práce
1 1131Ó7310ROO Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.tě2ené tl.lO cm m2 40.1C) 83.8C) 3 360.38
2 1131O733OR0O Odstranění podkladu pl. 50 m2.kam-téžené tl.30 cm m2 25.9C 209.4Í) 5 425.79
3 113107510ROO Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.clrcené tl.10 cm m2 40,10 199,0CI 7 979,90
4 113108305R0O Odstranění asfaltové vrstvy pl do 50 m2, tl. 5 cm vč řezů m2 324,53 94.51 30 671,33

hřiště:
265.2 265.20

asf.píodia:
40,1 40.10

EPDM:
19.23 19,23

5 113201111ROO Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 34,48 102.501 3 533.69

u así.píociiy:
3.02+2 875+13.5 19.4Q
u BPÓr-A

15,08 16.08
6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 1 m3 65,92 67.10 1 4 423.23

57.2*0, V>602.0^0.1 65.92
7 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor 3 dc 100 m3 1 m3 135,07 159,50| 21 544,30

265.2"0.32+135.0*0.244-34.rCM + t2.í>''0,2 135.07
8 122201109ROO Příplatek za lepivost» odkopávky v hor. 3 m3 66,34 32,90 2 182,49

132,874*0.5 66.34
9 132201119R00 Pfípl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm.hoř.3 i m3 2.90 226,01 654,98

5.796*0.5 2.90
10 1396011Ó2R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5.80 1 011,00 5 859,76

základy kibon/:
2,T6“0.3’T 5.80

t1 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.l-4 do 2.5 m m3 5,80 101,00 585,40
Í2 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.l-4 do 10000 m m3 206,79 252.51 62 216,54

ornics
65,92 65.92

zemina;
Í35.07445.796 140,87

13 1627011O9R00 Příplatek k vod. přemístění hof.1-4 za další 1 km | m3 2 067.90 19.90 41 151.21
206.79" 10 2 oe?.9í>

14 171201201ROO Uložení sypsniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 206.79 15,39 3 182,50
15 180407111RT2 Položení travního koberce včetně dodávky travního koberce m2 288.00

obi\ova trávníku :
19.5437.67+243.05+191.57+ \6o •591,69

16 181101102R0O Oprava piáně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním | m2 163.67 11,69] 1 913,30
schodiště die detailu 3:
:i5"C.32+C.42)*0.84 4.3S

arrjpa.
.1.614 l.97roÍ"6.69 ■11.80

zámková dlažba
101,7114+69.3781 171,09

17 1S1301101 ROO Rozprostření ornice. rovina, tí. do 10 cm do 500m2 j m2 1 183.38 38.01 [ 44 980.27

591.69*2 1 18;'13S
18 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v roviné/svah 1:5 m2 591,69 19,59 11 591.21
19 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 591.69 3.90 2 307,59
20 183403161 ROO CH>děiání půdy válením, v rovině m2 591,69 0,51 301.76
V 184OO4213R0O ’Výsadba sazenic kus 649.00 = 37,00 24 013.00

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremc 
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jeremenkova

Stavba , 
Objekt:

Rozpočet: 01
Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jeremenkova

if>*o.:^2+OA2yo,b^.

TW. čěna/W r celkem (Kč)

ra'Y»oa'
.63-6,5^

zámkové dfažba.
Q1.7114-‘'60.3781

pcd tribunou;
5,0^2.73

betonová dlažbě
{2^.38+11,0&)
sct>odi§té •
1.34*2,696
3.565*2.695
2.635*2.22

množství^
....... “4.38

•15.06

171=09 

" 40.95

33:43

3.61
9.61
'ÍM

38 564861113R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnéní tloušťky 22 cm m2 22,63 226.50
pod lampy tl 11 až 33 cnn.
2.0S5*5>4*2 22,63

5 124.79

39 696215020ROO kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 175,47 255,00
schodišté dle detailu 3;

r0,32*0A2Y0M' .38

rampa:
1.93-6,59
zámková díažbo'
101.71

-12.06

171,€^

44 744.85

40 596215024R00 Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drf, do 50 m2 m2 4,38 29,10|

scbodfšté dle detailu 5:
(15*0,32*C.42)-0.84 í.3a
ranrpa:

.83‘6.59 12,06

127,46

41 596291111 ROO Řezání zámkové dSižby tl 60 mm 229,53 201.00
Sí^hodisté dle detailu 3'
15*2-0.32^2-0:42 10.44
rampfe.
2-(6.59-n.33) -16,84
diodfiík:
137.59+61.5 219.C9

j)or

46 135,53

42 596811111ROO Kladení dlaždic kom.pro péši, lože z kameniva těž. m2 33.43 255
betonová dlažba
(22.38+11.05? 33.43

8 524.65,

43 500 00 D+M povrchu hřiště - umělý trávník 2. generace vč.
oodWsdPicb vr^Jgy,? J^iaovéri............................
22.ri2..C

fn2 265.20
"265.2ól

1 510.00 

" 2477^

400 452.00

44 592461124 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní m2 184,25

schodiště dle d€4ajiu:
(15*0.32+0.42r0.84*1-05 4.60

rampa:
a3*6.69-T.05 -12.66

rekové dlažba.
(101.7114+69.37Siri.: 179.64

45 644.25

45 592453320 Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká m2

33,4300*1.1

_36J7
"íe.VV

238 80 8 781,39

Čéfkem za 5 Komunikace 607^06,62

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Siepv rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál 2S Jeremc 
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremenkova

Rozpočet: 01
Rekonstrukce sportoviště areál Z$ Jeremenkova

množství
46 639571215ROO KaČirek pro okapový chodník II. 150 mm m2 34.6C) 415.00| 14 359,00

výkres 6. 2:
34.6 34,6C

47 639571311ROO Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 117,38 51,8l| 6 081,35
pod tribunou:
16..0*2.73 40.9Í.

výkres č. 2:
346 34,60

schodřšté í5 rampy:
1.34*2.695 3,61

3.565*2.696 9 61

2,095*5.4-2 22.63

2,625*2.22 5.98
ÚBfkěmká^Jí 5ÍO;4i4a,35

Díl: 91 Doplňuiíci práce na komunikaci
48 916661111ROO Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou [ m 180,83 223.001 40 325,09

schodiště die detsiiu 7:
(1.5t-2.r>95r2 8,39

schodi-élé d!e deteiíu 3“
■Í7‘í,0'*l5'2*0.32r2‘0.42 27.44

fámps dle detaiíu 4:
í5.52*2.095r2-2 -29.66

ran^pfi zániková dlažba.
6.59 •6.59

osřfííni obíiibfiíky:
145 145 00

49 59217012 Obrubník betonový 80x300x1000 mm | kus 36.18 180,74] 6 539.17
schotíiáté fík? detížiiu 2:
Íl.5^2,695)*2'-t01 8.47

schodiště dle detaiííj 3:
;17‘1.C'M5‘2*0.32+2*G.42ri,01 27.71

fámpa dle deíatíu 4:
c5,32’í-2.095r2*2*f.0i ■29.96

50 592173070 Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý | kus 292.90 30.?9| 8 871.94

í&mpa zámkové dlažba.
6.5S'2’'V01 -13.31

c-ststoi obrubníky
145*2*1.01 292..S0

Ceikemža 91 Dóplňújíčí Placena ko 7 V .i* r 555 736339
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
5í 936004212ROO Odrzba dětských pískovišť výměnou písku | m3 7.77 2 110.00| 16 394,70

doplnění pranáho říčního pisku ■ doskočištč'
25.9*0.3 7.7?

52 938902202R00 Čištění příkopů zpěv š.do 40cm.objem do 0,30 m3/m | m 81,00 278,99] 22 59849

vyčištěni drenážního žlabu:
81.0 81.00

63 838908411 ROO Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem | m2 317,01 8.7l| 2 761.19
díažby.
187,2704 <'53.43 220.70

dřevopíasíevý povrch.
34.6+42.313 96.31

Cefkemza 93 Dokončovací práce inženýrských stéveb .-v 41 764,08

Zpracováno pragramem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jere^ 
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremenkova

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 01
Rekonstrukce sportoviště areál ZŽ Jeremenkova

mx : OlSiQ^PplíOŽký I rrinožství cena/MJ

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
54 900100002RAO Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sfoupk/ 1 100 m 1.1() 99 600.001 109 560.00

110/100 i.l()
55 950 00 Vy6šténf tartdnového povtchu [ m2 384.5C1 185.00 i 71 132,50

výkres 6- 7:
384.60 384.5Í1

-iiž. .'.x-i Celkem za 9$:S^Hm^iQM0MQňstruf(canaůQié0^^^ '*v\Vo'W^'iv' * .v v' i i .1fi)692í5Q
Díl: 96 Bourání konstrukcí
56 966067111 ROO Rozebrání plotu tyč. iať. prken, drátěného, plech. m i 110.0C 1 124.00 13 640,00

.

Dli: 99 Staveništni přesun hmot
57 998223011 ROO Přesun hmot. pozemní komunikace, kryl dlážděný t 323,70 225,00 72 833.41
V 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dléždéný t 10,74 225.00 2 418,60

)CěWréřo'žáš'" va*- '• •]
Díl: 711 Izolace proti vodě
58 711823121RT6 Montáž nopové fólie sviste včetně dodávky fólie m2 4,50 233,00 1 1 048.50

15.tr0.3 4,50
59 711150016RAA Izolace proti vodě svislá přitavená 1x lx ALP. 1x 1

modifikovanv Dás________________________________ _ _ _ _ _ _ _ I m2 4,50 372,50 1 1 676,25

oprava izolace na fasádě u rampy;
15.0'0,3 4,50

60 998711201R0O Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 27,25 3,75 102,18
Celkem za 711 IŽQlačé proti vodě V".' . 2826,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
61 766 00 Dřevoplastový povrch tribuny vČ roštu | m2 54,00 2 550,00! 137 700,00

3*(0.826'f0.fl540.024;rt8.i) 40,50

a^o.s’is.o I3,5í)
62 766 01 Dřevoplastový povrch schodiště a ramp vč.roštu | m2 10,07 2 550.00| 25 678.50

1..3t?'2.695 3.6t
1.8"2,695^^*2.695^0,1 6.47

3,565*2,695 -9.61

2.095*6'.4*2 -22.6-3
63 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 659,57 1.05 1 742,55

Celkem zá"^ r v v:

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
64 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg | kg 1 617.32 e5.70| 106 257,92

tribuna:
U 160:
4‘15.0M8,B 1 128 00

.L.6C/60/6:
2*15,0*5.42 162.60

fekl 6í)/6i>./2;
{r0.14+-7*0,2-M-ro,5)’'3.51 32.92

úložné pteohy i\ 4 rrtm:
2BX\^5^0^^\^2.Q 20.16

f>ropOí.prv'kv*
0,9*24+0.7Vl2)'551 105.72

schodiště
‘Okf 60/60/2:
t6'0,3+3 665+^6*0, Í5'r7'3.5 i -153.93

ekl 80/60/2.
^*2.69o“4.683 75.72

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Slepý rozpočet

Stavba
Objekt:

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremc
01 Rekonstrukce sportoviště areál 2Ž Jeremenkova

Rozpočet; 01
Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremenkova

cená /MJ .I celkem (Kč)fe)$lópQlpžky í. -1 -1A.. - -; Pí ......... .. - „ -i -1^^.

doplňkové pr^ky:
ie79.0602'0.1

-

167.91
65 767 00 D+M zábradlí 52,43 3 500,00

výkres e. 2.^
38.81 38,81
schodisté -del, 2:

scíiodišté -det. 3-
6.81*2

/4,40

"l3.62
Žárové zinkování ocelových konstrukcí [

183 505,00

66 767 01 1617.32 25.00
tribuna:
U 160:
4-15.DM8.8 1 128.00

L60.we.
2*15.0’'5.42 162.60

.....................
ír‘0. V4^f oi-*-í 32.92

úložné plechy U. 4 mm:
28*0.15*0,15*32.0 20 16

prcpo<.p/yky,^
105.72

schodišté

íekjSO/^yž^
6^2.605*4.683-v;.’.

i>'^C

Í67aÓ6b2*e*1

• 153.93

•75.72

167,0 i

40 433.00

67 767 02 0+M zatahovaci sítě u hřiště 5.11 x 3,0 m vč napínacího lana
^Pl 1.00 95 000,00 95 000.00

68 767 03 D+M branky š. 1,0 m v 1.6 m vě. kování - klika-klika a 
cylindrického zámku kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

69 767 04

70 13331732

D+M brány š. 2 m v. 1.6 m vč. kování - klika 
l^lika.cvlindrického zámku a zamykatel zastrč
Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x 60x 6 mm

kpl 1.00 25 800,00

iflbuna:
2M^0*5.42‘ 1.1/1000

0.18

’ oTs

27 220,00

Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 n
n

28 900 001

25 800.00
4 869,66

71 13384440

írítKUia:
10.DM8.8‘1,1/1000

.1.24

'l.24

35 859.12

72 13611214 Plech hladký jakost 11376.1 4x1000x2000 mm

criburis:

óopl/ikové prvky;

0,19 

‘ 0.02 

O.V

20 154,00

Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 OOTFmřň j" 28"46b.0oj

3 831,28

73 14587271 0,16
tribuna........................................................
i.7*O.M+7*0.2+M'l\5)*:i5ri.1ř10{>í)
fO 9-24+0.7 ri2r3.5r 1.1/1000

0.04
'0,12

........................................
•0.17

4 269,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s Strana 6

66793803586222



Slepý rozpočet

Stavba
Objekt:

RProj18t7 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremc
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jeremenkova

Rozpočet: 01
Rekonstrukce spoftovišté areál Zš Jeremenkova

. Číslo položky "' z ^ Název položky.' A ^ ."' V ji MJ Scéna/Mj;
74 14587779 Profil obdélník, uzavf.svafovaný S235 80x60x2 mm | t 0.08 27 940.80 2 327,47

schodiště;
6*2.695^4,683* 1,1/1000 o.-oe

75 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 6 m | % 4 732,47 1.80 8 518,46
- CěJH^mza' 7ŠZ^KÓfistfukčeÍáiineíříičk^‘''^:í:}ffffy^A:: T- 622 67fc90

Díl: 776 Podlahy povlakové
76 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou j 272.43 81.70| 22 257,53

hhšté;
265.2 265,20

EPDM:
7,23 7.23

77 99877620ÍR00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m I % 222.58 0,77 171.38
Celkem za.i, 22 428,91

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
78 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 79,39 203,00 16 116,83
79 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 508.47 16,30 24 588.08
80 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 79,39 269.46 21 393.30
81 979082121 ROO Příplatek k vnitrosl. dopravě suti za dalších 5 m t 317,57 30,00 9 527,19
82 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 79,39 104,22 8 274.36
83 979093111 ROO Uložení suli na skládku bez zhutnění t 79.39 10.36 822,51
84 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební sutí t 79,39 450,00 35 726.95

Celkem za D96 Přesuny sutí á vybouraných hmot 116449^23

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Soupis provedených vicepract

Stavba : 
Objekt:

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremenkova
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jeremenkova I

Pšč..; : GíSlopoložky.
Díl: 1 Zemni práce

1 184004213R00 Výsadba sazeníc kus 649,00 37.00 24 013,00
2 18460O000R0O Podkládka netkané textilie m2 536.00 47.30 25 352.80
3 026503222 COTONEASTER DAMMERI kus 466,00 40.00 18 640.00
4 026532481 CARPINUS BETULUS kus 183.00 56.00 10 248.00
5 184732111 ROO Kotvící materiál kg 4,00 385.00 1 540.00
6 184921097R00 Mutčováni rostlin m2 87.00 192.00 16 704.00

CéíkSfíjíZáiy
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni

7 274313611RO0 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 4,20 2 360,00 9 912.00
3 274351215R00 Bednání stěn základových pasů - zřízení m2 6.30 529,00 3 332,70
9 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů - odstranění m2 6,30 103.51 652,11

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 311112120R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl 20cm m2 14.00 944.00 13 216.00
11 311361821 ROO Výztuž nadzákladových zdí z oceli 10505 t 0.20 41 720.00 8 344.00
■-‘ivy v®:ř:s3ř?sSeo'íi&

bil: 4 Schodiště
12 433121121 Osazení betonových prvků schodů - Canto kus 64,00 682,00 43 648.00
13 59228511 Best Canto - schodišťový prvek kus 64.00 169,00 10 816,00

GéWřéírtíža^n" 4 m- - Í54:464i00
bil: 99 Staveništni přesun hmot

14 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ( 10,74 225.00 2 416.50
Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 2 416,50

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. strana 1



Soupis neprovedených prací - méněpráce

Stavba ; 
Objekt:

RProj1817 Rekonstrukce sportoviště areál ZS Jeremenkova 
01 Rekonstrukce sportoviště areál ZŠ Jeremenkova |

p;*;s dšlopobžký
DH: 1 Zemní práce
15 1804071 nRT2 Položení travního koberce včetně dodávky travního koberce m2 591.69 288,00 170 406,72
16 181101102R00 Úprava planě v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 11,80 11.69 137.94

:CéffiréÍí)íiía:fW Sli«5«r»í6e

Díl: 6 Komunikace
50 564851111 ROO Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 12,06 177.50 2 140.65
52 596215020ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 12.06 255,00 3 075.30
53 596215024R00 Příplatek za kladeni dlažby tl.6 cm, drť. do 50 m2 m2 12,06 29,10 350,95
54 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 16,84 201,00 3 384,84
57 692451124 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní m2 12.66 247,73 3 136.26

.2" \ "
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
61 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opérou m 36.25 223.00 8 083,75
62 59217012 Obrubník betonový 80x300x1000 mm kus 29.96 180,74 5 414.97
63 592173070 Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý kus 13.31 30,29 403.16

Í9Í gSl^ipi

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
76 766 01 Drevoplastový povrch schodiště a ramp vč.roštu m2 32.24 2 550.00 82 212.00
77 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6 m % 796.41 1,05 836,23

I^ÍJ®85ÍQ4«^3
Dít: 767 Konstrukce zámečnické
78 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 229.65 65,70 15 088.01
79 767 00 D+M zábradlí m 4,40 3 500.00 15 400.00
80 767 01 Žárové zinkováni ocelových konstrukcí kg 229,65 25,00 5 741.25
87 14587271 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 2 mm t 0.15 28 460.00 4 269,00
89 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 6 m % 320,23 1,80 576,41

■ i,ii»-rtyř vv.iíťr

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS. a.s. Strana 1


